Ovlaséeni Servis doo Online prodavnica

Bulevar JNA 172, 11010, Beograd . i i
&/ 060/3467-928 https://ovlasceniservis.com/

\ Kategorija: Elektro sistem

Senzor, pritisak ulja
FAE FAE14500

) Sifra proizvoda: IC-ABB2BF
4 Cena: 5720.5 RSD

*u cenu je uracunat PDV

senzor tlaka ulja (indeks) ALFA 75/155/164 85-99

Kontrolni opseg: 0-8 bar | Dimenzija navoja: M10 mm | Nagib navoja: 1.0 mm | Veli¢ina kljuca: 17.0
mm | Broj pinova: 1.0 kom | Boja: Crno | Sifra proizvoda: IC-ABB2BF

OE Sifre
BOODQGJH3Q AMAZON (ASIN)
14500 ARTNR_Z_TCD
330031 ERA
7.0605 FACET
7.0610 FACET
082512.04 JAEGER
20087 JAEGER
2323 JAEGER
327036.01 JAEGER
377036.01 JAEGER
SOB510 LUCAS ELECTRICAL
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510032703601
534947180000
XOPT3
24-72-0042
116 451 119 903
116 970 632 300
60 507 256

60 507 261

60 516 857

60 596 248

60 725 114
4720597

97 516 535 80
97 518 408

82 205 408

82 224 358
1131.26
1131.27

PRC 4043
0015444700
0016444700

G 51653580430
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MAGNETI MARELLI
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ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
ALFA ROMEO
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ALFA ROMEO
CHRYSLER
CITROEN
CITROEN

FIAT
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Deklaracija

Model: Senzor, pritisak ulja FAE FAE14500 IC-ABB2BF

Naziv i vrsta robe: Elektro sistem
Barkod: FAE14500

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.

Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOT 3A YNNATY

nnatuna Wwicpa BaJlyTa M3HOC
y 4 nnahaka y

189 RSD = 5.720,50
CBpxa niahata a4yH npvMaoua

. 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-ABB2BF-ovlasceni

mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)

npumanad, IC-ABB2BF-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTO 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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